

1	2	3	4	5	6	7
		для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,00	57,66	57,66
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	55,00	0,28
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,20	0,06
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	12,00	0,36
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	17,00	0,85
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	17,00	0,42
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,13	88,00	11,44
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	3,16
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	3,16
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	7,00	0,84
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	210,00	4,20
68	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 240,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,90	57,66	224,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,95	57,66	54,78
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	850,00	897,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	9,00	1,39
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,28	210,00	58,80
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	6,00	3,60
69	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in	m2			81,77